
 

 

 

Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавне набавке мале вредности- 

Број: 404-146/14-03/3 

19.03.2014. године 

П о ж а р е в а ц    

 

 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈНМВ 

11/2014 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку 

мале вредности ЈНМВ број 11/2014 – осигурање зграда, возила, опреме и запослених у 

2014. години, 66515200 - услуге осигурања имовине, 66514110-услуге осигурања 

моторних возила, 66515200-услуге осигурања имовине,  66512100-услуге осигурања од 

незгоде- доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 17.03.2014. године у 

11,06  часова којим тражи одговор на следећe питањe: 

 

1. Поштовани, из података у ЈНМ бр. 11/2014 не може се закључити на који се 

период односи осигурање предмета ЈН-е. Година дана или краће? 

 

             У вези са наведеним а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 

1. Осигурање које је предмет јавне набавке ЈНМВ 11/2014 односи се на период од 

годину дана. 

 

 

          Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 

својој интернет страници www.pozarevac.rs.  
             
   

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ  МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 

 

http://www.pozarevac.rs/

